CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Cần Thơ, ngày …. tháng …. năm 201...
GIẤY ĐỀ NGHỊ XUẤT BẢN ẤN PHẨM
Kính gửi: Nhà xuất bản Đại học Cần Thơ

1. Tên cơ quan, tổ chức/ cá nhân xin phép xuất bản:

2. Địa chỉ:

Điện thoại:

Email:

3. Tên ấn phẩm:

4. Tên tác giả/ Chủ biên:

5. Xuất xứ (nếu ấn phẩm dịch là tiếng nước ngoài):

6. Thể loại:

7. Ngôn ngữ xuất bản:

8. Xuất bản lần đầu:    ;
Tái bản lần thứ:
9. Số trang:
,  Phụ bản (nếu có): …………………. ;

10. Khuôn khổ:
;     Số lượng in:

11. Loại giấy in: trang bìa: Couche
;
định lượng:
 ;
số màu in:4/4

trang trong:
;
định lượng:
;
số màu in:1/1

12. Mục đích xuất bản:

13. Phạm vi sử dụng và hình thức phát hành ấn phẩm:

14. Nội dung tóm tắt của ấn phẩm:

15. Đính kèm: 01 bản thảo gốc và đĩa CD/file có đầy đủ nội dung của ấn phẩm đề nghị xuất bản. Nếu ấn phẩm xuất bản bằng tiếng nước ngoài hoặc tiếng dân tộc thiểu số Việt Nam phải kèm theo bản dịch bằng tiếng Việt.

16. Ấn phẩm được in tại cơ sở in (nếu có đề nghị):

17. Xuất bản phẩm thuộc loại: kinh doanh:  ;  có giá bìa:  ;  không kinh doanh:
18. Sẽ nộp bản thảo vào ngày .… tháng .… năm 201...  và yêu cầu có xuất bản phẩm
ngày …. tháng .… năm 201...   ./.

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, TỔ CHỨC/CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu nếu có)